
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ 
ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 36/6 

23-ը փետրվարի 2019 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի իրավական ակտերի նախագծերի մշակման և 

փորձաքննության մշտական հանձնաժողովի փոփոխված կազմը 

հաստատելու մասին: 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 14-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ  կետի 14-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել ԵՊՀ ԻՄ-ի իրավական ակտերի նախագծերի մշակման և 

փորձաքննության մշտական հանձնաժողովի փոփոխված կազմը 

համաձայն հավելված 3-ի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա.Վ. ՑՈՒՑՈՒԼՅԱՆ 

 

 

 

 



Հավելված 3 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի իրավական ակտերի նախագծերի մշակման և փորձաքննության 
մշտական հանձնաժողովի կազմը 

 

Նախագահ՝ տնօրենի խորհրդական Ա. Մակարյան 

Անդամներ՝  

 ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտքարտուղար Մ. Աթոյան,  

ԵՊՀ ԻՄ-ի արհբյուրոյի նախագահ Ա. Մարգարյան, 

իրավախորհրդատու Ն. Նազարյան, 

ԵՊՀ ԻՄ-ի ՈՒԽԸ նախագահ Ս. Գաբրիելյան: 

 


